
Kasvatus- ja ohjausala

Mielenterveyden ja psykososiaalisen
hyvinvoinnin tukeminen

Kuntoutus-, tuki- ja ohjauspalvelujen
erikoisammattitutkinnon tutkinnon osa.

Opetusmuoto Oppisopimus, Verkkototeutus

Aloituspäivä 12.1.2026

Hakuaika Hakuaika päättynyt

Sijainti Verkko-opetus

Hinta 195€

Mielenterveyden ja psykososiaalisen hyvinvoinnin tukeminen on tutkinnon osa
kuntoutus-, tuki- ja ohjauspalvelujen erikoisammattitutkinnosta.

Koulutuksemme tarjoaa käytännön työkaluja haastavien tilanteiden ennaltaehkäisyyn,
mielenterveyden tukemiseen sekä asiakastyöhön päihteisiin ja riippuvuuksiin
liittyvissä kysymyksissä.

Kenelle
Sosiaali-, terveys- ja kasvatusalan ammattilaisille, jotka työskentelevät vammaisten
parissa ja haluavat syventää mielenterveyteen liittyvää osaamistaan.

Toteutus
Koulutus toteutetaan monimuoto-opiskeluna, sisältäen etä- ja verkko-opetusta.
Koulutuspäivät etäyhteydellä (Teams) 21.1, 11.2, 18.3 ja 20.5.2026.



Sisältö
Mielenterveyden ja psykososiaalisen hyvinvoinnin tukeminen on tutkinnon osa
kuntoutus-, tuki- ja ohjauspalvelujen erikoisammattitutkinnosta, 40 osp.

Asiakkaan mielenterveyden edistäminen
Itsemääräämisoikeuden tukeminen
Haastavien tilanteiden ennaltaehkäisy ja haastavissa tilanteissa toimiminen
Mielenterveyden ongelmissa ja häiriöissä tukeminen ja ohjaaminen
Lääkehoidon toteuttaminen
Asiakkaan tukeminen ja ohjaaminen päihteisiin, riippuvuuksiin ja seksuaalisuu-teen
liittyvissä erityiskysymyksissä
Oman ja työyhteisön ammatillisen osaamisen kehittäminen.

Opiskelijoille laaditaan henkilökohtainen osaamisen kehittämissuunnitelma (HOKS),
jossa määritellään tarkemmin opiskelun sisältö, aikataulu ja näyttötilaisuudet.
Koulutuksen kesto on noin kahdeksan kuukautta. Osatutkinnon suoritettuaan
opiskelija voi jatkaa opintojaan suorittamalla koko tutkinnon vammaisalan ja erityisen
tuen osaamisalalla.

Oppisopimus
Koulutus on mahdollista suorittaa oppisopimuskoulutuksena, jolloin opiskelijalla tulee
olla soveltuva alan työpaikka ja työnantaja, jonka kanssa voidaan solmia oppisopimus.
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